
Rettigheder på Virk.dk, Tal & Tanker med fordel 
kan tildeles til brug ifm. lønsupport

Rettigheder Beskrivelse

Silkeborg
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Tlf. 86 81 10 33

Aarhus
Nordre Strandvej 43

8240 Risskov
Tlf. 29 43 77 75

Lærerpladsen.dk – adgang til elevoplysninger Adgang til oplysninger om elever. Dette omfatter uddannelsesforløb og 
skoleophold.

Refusion for voksenlærling Alene giver ret til at anmode om refusion for voksenlærling.

Ret til at anmode om refusion Ret til at anmode om refusion.

Ret til at anmode om refusion til Løntilskud og 
Flexjob

Ret til at anmode om refusion til Løntilskud og Flexjob.

Ret til at blive Administrator i NemRefusion
Rettigheden skal tildeles til medarbejdere, der på vegne af sin Arbejdsgiver 
skal kunne redigere forskellige oplysninger om virksomhedens forhold i 
form af forudfyldte felter, tilslutning til Virksomhedsservice, forsikringsaftaler, 
kontaktoplysninger og abonnement på meddelelser og ansættelsesforhold.

Ret til at blive Administrator i VITAS Ret til at administrere og se virksomheds,- og sagsoplysninger for tilskuds-
forløb i VITAS.

Ret til at indberette fravær til statistik Ret til at indberette fraværsoplysninger til Danmarks Statistik.

Ret til at indberette løn til statistik Ret til at indberette lønoplysninger til Danmarks Statistik.

Ret til at indberette oplysninger om 
skoleophold til AUB Ret til at indberette oplysninger om skoleophold til AUB.

Ret til at indberette statistik Ret til at indberette statistik.

Ret til at se udbetalingsspecifiktationer Ret til at se udbetalingsspecifiktationer.

Ret til at tilgå AES Ret til at tilgå AES – Arbejdsmarkedets Erhvervsygdomsforsikring.

Ret til at tilgå ATP Pension Ret til at tilgå ATP Pension.

Ret til at tilgå AUB – Arbejdsgivernes 
Uddannelsesbidrag (Tidligere AER) Ret til at tilgå AER – Arbejdsgivernes Elevrefusion.

Ret til at tilgå Barsel.dk Ret til at tilgå Barsel.dk.

Ret til at tilgå Feriekonto Ret til at tilgå Feriekonto.

Ret til at tilgå Feriepengeinfo Ret til at tilgå Feriepengeinfo.

Ret til at tilgå Lønmodtagernes Feriemidler Privilegium der giver mulighed for at benytte erhvervsrettede selvbetjening-
sløsninger for Lønmodtagernes Feriemidler

Ret til at tilgå Samlet Betaling Ret til at tilgå FIB – Finansieringsbidrag.

Download PDF’en og brug afkrydsningsfelterne for at holde styr på, hvilke rettigheder du har givet adgang til.
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